

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ GABINETE DA PREFEITA

Oficio nº 1438/SANJ/2021

Tatuí, 27 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Antônio Marcos de Abreu DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2041/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação prestada pelo Sr. Marco Luis Rezende, Secretário Municipal de Obras e Ifraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de consideração e real apreço.

Atenciosamente,

PREFEITA MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Tatuí Secretaria de Obras e Infraestrutura Gabinete do Secretário

Tatuí, 20 de Julho de 2021.

Oficio Nº SOI 763/2021

Assunto: Resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí nº 2041/2021

Prezado Sr.

Em atenção ao requerimento nº. 2041/2021 da Câmara Municipal de Tatuí. Informamos que foi restabelecida toda a iluminação da Praça Santa Cruz.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima.

Atenciosamente.

Marbo Luis Rezende Secretário de Obras e Infraestrutura

Au

Sr. Secretário Renato Pereira de Camargo Secretaria de Administração e Negócios Jurídicos